
Participující pobočky:

Praha 10 (Bohdalec), Praha 9 (Hloubětín), Brno, Děčín, Liberec, Pardubice, Vrchlabí, Klatovy

AD BĚLOHLÁVEK s.r.o.

Vodňany, České Budějovice, Prachatice, Milevsko

AD PARTNER CZ & SK, a.s.

Moskevská 1569/65b, Praha 10, Česká republika, Tel.: +420 272 072 305, E-mail: info@adpartner.cz, http://www.adpartner.cz

AKČNÍ
NABÍDKAAKČNÍ
NABÍDKA
PŘI NÁKUPU
FILTRŮ FRAM 
V HODNOTĚ 10 000,- KČ

... ZÍSKÁTEBUNDUZDARMA

... ZÍSKÁTEBUNDUZDARMA

•Akce je určena pro Autoservisy – velkoobchodní zákazníky

firmy AD PARTNER

•Odměny budou distribuovány do 14 dnů po akci. Zboží zakoupené 

v akci nelze vrátit. Firma AD PARTNER si vyhrazuje právo na změnu 

podmínek, případně odměny během akce.

PLATNOST AKCE 3. 2. – 29. 2. 2020

PŘI NÁKUPU FILTRŮ ZNAČKY FRAM 

V HODNOTĚ 10 000,- KČ

ZÍSKÁ ZÁKAZNÍK BUNDU FRAM 3 V 1

FILTRY

• Vynikající kvalita, příznivé ceny

• V nabídce filtry: kabinové, 
olejové, palivové, vzduchové

• Široké pokrytí trhu vozového 
parku v ČR

Filtry Fram:

AKČNÍ NABÍDKA
tato nabídka platí: od 3. 2. do 29. 2. 2020

BUNDA 3 V 1
100% POLYESTER

MEMBRÁNA NEO DRY 8000

ODNÍMATELNÁ KAPUCE

S 3D NASTAVENÍM 

VĚTRACÍ ZIPY

BOČNÍ KAPSY A NÁPRSNÍ 

KAPSA NA ZIP


